2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2023 года
                    № 24

Североуральск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 27.07.2022 г. № 61, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

        1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:

Горину Елену Витальевну – воспитателя Государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Североуральска»;
        2. За активное участие в патриотическом воспитании подрастающего поколения Североуральского городского округа и в связи с празднованием 105-годовщины Пограничной службы ФСБ России наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:
         Степнова Петра Геннадьевича – члена Региональной Общественной организации ветеранов пограничной службы Свердловской области «Граница», Местного отделения «Пограничники Североуральска».
         3. За активное участие в патриотическом воспитании подрастающего поколения Североуральского городского округа и в связи с празднованием 105-годовщины Пограничной службы ФСБ России наградить Благодарственным письмом Думы Североуральского городского округа:
         Шулепова Ивана Николаевича - члена Региональной Общественной организации ветеранов пограничной службы Свердловской области «Граница», Местного отделения «Пограничники Североуральска».
        4.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Благодарственным письмом Думы Североуральского городского округа:

Дедюх Веру Степановну – социального работника отделения социального обслуживания на дому Государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Североуральска».

5. Разместить настоящее Решение на сайте Думы и Администрации Североуральского городского округа.

Председатель Думы
Североуральского городского округа                                                 В.И. Ильин